
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 г.                      № 8/59 
г. Алапаевск

Об итогах муниципального этапа областного конкурса
профессионального мастерства организаторов «Лига УИК»

В соответствии с Положением о конкурсе профессионального мастерства
организаторов  выборов  «Лига  УИК»  (далее  Конкурс),  утвержденным
постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 31.05.2023
№  10/64,  решения  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии от 15.09.2023 года № 7/58 «О подготовке и организации проведения
муниципального этапа конкурса профессионального мастерства «Лига УИК»»,
на  основании итогового  протокола  жюри  Конкурса,  Алапаевская  районная
территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить результаты  муниципального этапа конкурса профессио-
нального мастерства «Лига УИК» (прилагается).

2. Направить команду победителей, занявших 1 место, на межтеррито-
риальный этап Конкурса.

3. Разместить настоящее решение на странице Алапаевской районной
территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной
комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий
Свердловской области».

 7.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на
председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии Шестакову Н.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман



Приложение № 1
Утверждено 

Решением Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии

от 27 сентября 2023 г. №8/59 

Итоги муниципального этапа конкурса профессионального мастерства
организаторов выборов «Лига УИК»

1 место – команда участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 5 (р.п. Верхняя Синячиха);

2 место - команда участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 10 (р.п. Верхняя Синячиха);

3 место – команда  участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 6 (р.п. Верхняя Синячиха).


